
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/291/2022 

RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z poźn. zm.) oraz art. 211, 216, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy o kwotę 54 570,00 zł  z tytułu: 

- środki finansowe przeznaczone na wypłaty rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych, o których 

mowa w art.3 ust. 2 ustawy oraz dodatków dla gospodarstw domowych i dodatków dla podmiotów 

wrażliwych kwota 54 570,00 zł. 

- dokonuje się zmian w planie dochodów 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej zwiększenie kwota 41,00 zł, 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85395 pozostała działalność zwiększenie kwota 1 080,00 zł, 

Dział 855 Rodzina 

Rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów zmniejszenie  kwota 41,00 zł, 

Rozdział 85595 Pozostała działalność zmniejszenie kwota 1 080,00 zł. 

Szczegółowe kwoty dochodów  w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik nr 1. 

§ 2. W wydatkach gminy na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 54 570,00 zł: 

- wypłata dodatków dla gospodarstw domowych i koszty obsługi związane z wypłatą tego dodatku                       

54 570,00 zł, 

- dokonuje się zmian w planie wydatków 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 16 grudnia 2022 r.

Poz. 5347



Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej zwiększenie kwota 41,00 zł, 

Dział 855 Rodzina 

Rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów zmniejszenie  kwota 41,00 zł, 

Szczegółowe kwoty wydatków  w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Marian  Maciałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5347



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/291/2022 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 080 167,00 54 611,00 5 134 778,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
14 337,00 41,00 14 378,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
14 337,00 41,00 14 378,00 

 85295  Pozostała działalność 5 065 830,00 54 570,00 5 120 400,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
5 065 830,00 54 570,00 5 120 400,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 62 262,00 1 080,00 63 342,00 

 85395  Pozostała działalność 62 262,00 1 080,00 63 342,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 62 262,00 1 080,00 63 342,00 

855   Rodzina 6 212,00 -1 080,00 5 132,00 

 85595  Pozostała działalność 6 212,00 -1 080,00 5 132,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 212,00 -1 080,00 5 132,00 

Razem: 5 148 641,00 54 611,00 5 203 252,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 

855   Rodzina 45 634,00 -41,00 45 593,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
45 634,00 -41,00 45 593,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

45 634,00 -41,00 45 593,00 

Razem: 45 634,00 -41,00 45 593,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5347



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/291/2022 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 036 607,00 54 611,00 5 091 218,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
14 337,00 41,00 14 378,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 337,00 41,00 14 378,00 

 85295  Pozostała działalność 5 022 270,00 54 570,00 5 076 840,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 966 500,00 53 500,00 5 020 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 063,00 883,00 42 946,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 145,00 152,00 11 297,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 591,00 22,00 1 613,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 971,00 13,00 984,00 

Razem: 5 036 607,00 54 611,00 5 091 218,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 

855   Rodzina 45 634,00 -41,00 45 593,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
45 634,00 -41,00 45 593,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 634,00 -41,00 45 593,00 

Razem: 45 634,00 -41,00 45 593,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5347


		2022-12-16T13:21:57+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




